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3. NOBV Landes-Musik-Schirennen 2023 Jugendwertung

Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr
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Jugend (2010 - 2019)
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HOFER Moritz

ZIMOLA Philipp
PLAMOSER Peter
MULLNER Fabian
GATTRINGER Jonas
GATTRINGER Jakob
PFAFFENEDER Sarah
STREITNER Marie

MULLNER Theresa

Samstag, 04. Marz 2023, 17:14
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Lackenhof am Otscher (Fuchswaldpiste), 04.03.2023

Mannschaft

Musikverein C.M. Ziehrer
Zwettl

Stadtkapelle Mank
Stadtkapelle Mank
Trachtenkapelle Erlauf
Trachtenkapelle Erlauf
Trachtenkapelle Erlauf
Trachtenkapelle Erlauf

Trachtenmusikkapelle St.
Michael/Bruckbach

Trachtenkapelle Erlauf

Auswertung: SCHIKLUB LACKENHOF
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 2010 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

Ges.Zeit

42,14

45,00
50,43
54,46
54,82
55,78
56,34
1:04,98

1:16,29

Diff.

0,00

2,86

8,29
12,32
12,68
13,64
14,20
22,84

34,15
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